
 
 

UCHWAŁA NR 986/2023 
ZARZĄDU POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2023 

Na podstawie art. 212 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) 

Zarząd Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie na rok 20231) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2023 rok o kwotę 1.902.072 zł. 

1) w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększenie o kwotę 1.901.104 zł; 

a) w rozdziale 01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa zwiększenie o kwotę 
1.901.104 zł, 

- paragraf 2058 dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego zwiększenie o kwotę 
1.209.672,25 zł, 

- paragraf 2059 dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego zwiększenie o kwotę 
691.431,75 zł, 

-- /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 9.11.2023 r., 

znak: F-VI.3111.1.242.2023 informującego o decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 

9.11.2023 r. znak 85/18.3122.2.254.2023.ZW /, 

2) w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększenie o kwotę 968 zł; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zwiększenie o kwotę 968 zł, 

- paragraf 2130 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu zwiększenie o kwotę 968 zł, 

 
1) Zmiany w budżecie zostały wprowadzone uchwałami Zarządu Powiatu Jarosławskiego Nr 799/2023, 801/2023, 

808/2023, 820/2023, 832/2023, 844/2023, 846/2023, 848/2023, 855/2023, 862/2023, 874/2023, 881/2023, 886/2023, 
896/2023, 913/2023, 921/2023, 927/2023, 941/2023, 943/2023, 953/2023, 961/2023, 974/2023. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 listopada 2023 r.

Poz. 5036



-- /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 9.11.2023 r., 

znak: F-VI.3111.1.244.2023 informującego o decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 

9.11.2023 r. znak: 85/18.3122.2.256.2023.ZW/. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2023 rok o kwotę 1.902.072 zł. 

1) w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększenie o kwotę 1.901.104 zł; 

a) w rozdziale 01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa zwiększenie o kwotę 
1.901.104 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1101 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami 

finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) zwiększenie o kwotę 1.209.672,25 zł, 

-- grupa 1102 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze 

współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) zwiększenie o kwotę 691.431,75 zł, 

2) w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększenie o kwotę 968 zł; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zwiększenie o kwotę 968 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 396 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Wysocku - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 572 zł. 

3. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2023 rok o kwotę 29.269 zł. 

1) w dziale 852 Pomoc społeczna zmniejszenie o kwotę 29.269 zł; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zmniejszenie o kwotę 19.816 zł, 

- paragraf 2130 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu zmniejszenie o kwotę 19.816 zł, 

-- /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 9.11.2023 r., 

znak: F-VI.3111.1.244.2023 informującego o decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 

9.11.2023 r. znak: 85/18.3122.2.256.2023.ZW/, 

b) w rozdziale 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie zmniejszenie o kwotę 
9.453 zł, 

- paragraf 2110 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat zmniejszenie o kwotę 
9.453 zł, 

-- /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 25.10.2023 r., 

znak: F-VI.3111.1.218.2023 informującego o decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 

25.10.2023 r. znak: 85/18.3122.2.228.2023.ZW /. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5036



4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2023 rok o kwotę 29.269 zł. 

1) w dziale 852 Pomoc społeczna zmniejszenie o kwotę 29.269 zł; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zmniejszenie o kwotę 19.816 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Sośnicy - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 5.296 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Moszczanach - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 7.000 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 7.520 zł, 

b) w rozdziale 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie zmniejszenie o kwotę 
9.453 zł, 

- w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 9.453 zł. 

5. Dokonuje się przeniesień pomiędzy grupami wydatków w następujących jednostkach: 

1) w dziale 600 Transport i łączność; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 60.279 zł, 

--  grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

60.279 zł, w tym: 

-- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1781R Helusz - Wola Węgierska w km 0+000 - 1+571” - 

6.333 zł, 

-- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1711R Ryszkowa Wola - Bobrówka - Laszki w km 0+011 - 

3+230, w km 3+260 - 3+924” - 4.333 zł, 

-- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1701R Gorzyce - Kostków - Pełkinie w km 0+315 - 1+818” - 

6.334 zł, 

-- „Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1726R ul. Pogodna w Jarosławiu” - 

43.279 zł, 

2) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa; 

a) w rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, 

- w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Jarosławiu, 

--  grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zwiększenie o 

kwotę 30.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5036



--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 30.000 zł, 

3) w dziale 801 Oświata i wychowanie; 

a) w rozdziale 80105 Przedszkola specjalne, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 20.000 zł, 

b) w rozdziale 80115 Technika, 

- w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 45.000 zł, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 45.000 zł, 

- w Zespole Szkół Spożywczych i Biznesowych w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 30.000 zł, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 30.000 zł, 

- w Zespole Szkół Innowacyjnych w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 20.000 zł, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 100.0000 zł, 

- w Zespole Szkół Drogowo - Geodezyjnych i Licealnych w Jarosławiu, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 90.000 zł, 

c) w rozdziale 80116 Szkoły policealne, 

- w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 120.035 zł, 

d) w rozdziale 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia, 

- w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 5.200 zł, 

e) w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące, 

- w Zespole Szkół Innowacyjnych w Jarosławiu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5036



--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 120.000 zł, 

- w Zespole Szkół Drogowo - Geodezyjnych i Licealnych w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 90.000 zł, 

- w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 30.000 zł, 

f) w rozdziale 80134 Szkoły zawodowe specjalne, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 20.000 zł, 

g) w rozdziale 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego, 

- w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 80.000 zł, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 131.335 zł, 

h) w rozdziale 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe, 

- w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 33.500 zł, 

4) w dziale 852 Pomoc społeczna; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Moszczanach, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 1.594,96 zł, 

--  grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zmniejszenie o 

kwotę 1.594,96 zł, 

5) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej; 

a) w rozdziale 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, 

- w Powiatowym Zespole do spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 36.000 zł, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 36.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5036



6) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza; 

a) w rozdziale 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego, 

- w Powiatowym Ognisku Baletowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 20.000 zł, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 20.000 zł, 

7) w dziale 855 Rodzina; 

a) w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych, 

- w Lipowym Zakątku Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w Radymnie, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 50.000 zł. 

- w Domu pod Lipami Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w Radymnie, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 50.000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Zarządu  
Powiatu Jarosławskiego 

 
 

Stanisław Kłopot 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5036


	UCHWAŁA NR 986/2023 ZARZĄDU POWIATU JAROSŁAWSKIEGO z dnia 13 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 2 (3)



	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a tir. 1 (5)




	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (3) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (7)
	podwójne tiret 2 (4) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (8)



	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (5) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a tir. 1 (10)

	tir. 2 (11) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (6) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a tir. 2 (12)




	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (13) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (7) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (14)


	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (15) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. b
	podwójne tiret 1 (8) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. b tir. 1 (16)




	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1
	tir. 1 (17) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (9) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a tir. 1 (18)

	tir. 2 (19) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (10) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a tir. 2 (20)
	podwójne tiret 2 (11) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a tir. 2 (21)


	lit. b w § 1 ust. 4 pkt 1
	tir. 1 (22) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. b
	podwójne tiret 1 (12) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. b tir. 1 (23)




	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 1
	tir. 1 (24) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (13) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a tir. 1 (25)
	podwójne tiret 2 (14) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a tir. 1 (26)
	podwójne tiret 3 (15) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a tir. 1 (27)
	podwójne tiret 4 (16) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a tir. 1 (28)
	podwójne tiret 5 (17) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a tir. 1 (29)
	podwójne tiret 6 (18) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a tir. 1 (30)



	pkt 2 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 2
	tir. 1 (31) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (19) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a tir. 1 (32)
	podwójne tiret 2 (20) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a tir. 1 (33)



	pkt 3 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 3
	tir. 1 (34) w § 1 ust. 5 pkt 3 lit. a
	podwójne tiret 1 (21) w § 1 ust. 5 pkt 3 lit. a tir. 1 (35)


	lit. b w § 1 ust. 5 pkt 3
	tir. 1 (36) w § 1 ust. 5 pkt 3 lit. b
	podwójne tiret 1 (22) w § 1 ust. 5 pkt 3 lit. b tir. 1 (37)
	podwójne tiret 2 (23) w § 1 ust. 5 pkt 3 lit. b tir. 1 (38)

	tir. 2 (39) w § 1 ust. 5 pkt 3 lit. b
	podwójne tiret 1 (24) w § 1 ust. 5 pkt 3 lit. b tir. 2 (40)
	podwójne tiret 2 (25) w § 1 ust. 5 pkt 3 lit. b tir. 2 (41)

	tir. 3 (42) w § 1 ust. 5 pkt 3 lit. b
	podwójne tiret 1 (26) w § 1 ust. 5 pkt 3 lit. b tir. 3 (43)
	podwójne tiret 2 (27) w § 1 ust. 5 pkt 3 lit. b tir. 3 (44)

	tir. 4 (45) w § 1 ust. 5 pkt 3 lit. b
	podwójne tiret 1 (28) w § 1 ust. 5 pkt 3 lit. b tir. 4 (46)


	lit. c w § 1 ust. 5 pkt 3
	tir. 1 (47) w § 1 ust. 5 pkt 3 lit. c
	podwójne tiret 1 (29) w § 1 ust. 5 pkt 3 lit. c tir. 1 (48)


	lit. d w § 1 ust. 5 pkt 3
	tir. 1 (49) w § 1 ust. 5 pkt 3 lit. d
	podwójne tiret 1 (30) w § 1 ust. 5 pkt 3 lit. d tir. 1 (50)


	lit. e w § 1 ust. 5 pkt 3
	tir. 1 (51) w § 1 ust. 5 pkt 3 lit. e
	podwójne tiret 1 (31) w § 1 ust. 5 pkt 3 lit. e tir. 1 (52)

	tir. 2 (53) w § 1 ust. 5 pkt 3 lit. e
	podwójne tiret 1 (32) w § 1 ust. 5 pkt 3 lit. e tir. 2 (54)

	tir. 3 (55) w § 1 ust. 5 pkt 3 lit. e
	podwójne tiret 1 (33) w § 1 ust. 5 pkt 3 lit. e tir. 3 (56)


	lit. f w § 1 ust. 5 pkt 3
	tir. 1 (57) w § 1 ust. 5 pkt 3 lit. f
	podwójne tiret 1 (34) w § 1 ust. 5 pkt 3 lit. f tir. 1 (58)


	lit. g w § 1 ust. 5 pkt 3
	tir. 1 (59) w § 1 ust. 5 pkt 3 lit. g
	podwójne tiret 1 (35) w § 1 ust. 5 pkt 3 lit. g tir. 1 (60)
	podwójne tiret 2 (36) w § 1 ust. 5 pkt 3 lit. g tir. 1 (61)


	lit. h w § 1 ust. 5 pkt 3
	tir. 1 (62) w § 1 ust. 5 pkt 3 lit. h
	podwójne tiret 1 (37) w § 1 ust. 5 pkt 3 lit. h tir. 1 (63)



	pkt 4 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 4
	tir. 1 (64) w § 1 ust. 5 pkt 4 lit. a
	podwójne tiret 1 (38) w § 1 ust. 5 pkt 4 lit. a tir. 1 (65)
	podwójne tiret 2 (39) w § 1 ust. 5 pkt 4 lit. a tir. 1 (66)



	pkt 5 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 5
	tir. 1 (67) w § 1 ust. 5 pkt 5 lit. a
	podwójne tiret 1 (40) w § 1 ust. 5 pkt 5 lit. a tir. 1 (68)
	podwójne tiret 2 (41) w § 1 ust. 5 pkt 5 lit. a tir. 1 (69)



	pkt 6 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 6
	tir. 1 (70) w § 1 ust. 5 pkt 6 lit. a
	podwójne tiret 1 (42) w § 1 ust. 5 pkt 6 lit. a tir. 1 (71)
	podwójne tiret 2 (43) w § 1 ust. 5 pkt 6 lit. a tir. 1 (72)



	pkt 7 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 7
	tir. 1 (73) w § 1 ust. 5 pkt 7 lit. a
	podwójne tiret 1 (44) w § 1 ust. 5 pkt 7 lit. a tir. 1 (74)

	tir. 2 (75) w § 1 ust. 5 pkt 7 lit. a
	podwójne tiret 1 (45) w § 1 ust. 5 pkt 7 lit. a tir. 2 (76)





	§ 2
	§ 3


		2023-11-16T13:05:51+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




